
372947590001341528302 - GALLERIA HOME EQUITY FIDC
RGCPF/CNPJAdquirente

GR-ITBI Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - Inter Vivos

GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO: 02/01/2024
Transferência Nº 12161/2023

Processo Online

NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO
 

Código de Autenticidade: 
0A936DFD78FBF595FC22992A56BAFE05

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Estado do Paraná
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Endereço

Transmitente CPF/CNPJ

AV. SELMA PARADA, 505 SALA 1001 - JARDIM MADALENA - CAMPINAS/SP

035720439561067991 - EMANUEL RAMALHO CATORI

 - 

Anuente CPF/CNPJ

Cadastro DataQuadraZona

20461050 041000

Área do Imóvel (m²)

801,5020 941,87

Área Construída (m²)

Base de Cálculo Alíquota Imposto Devido

Observação

TOTAL A PAGAR

R$

R$ 4.712.100,00

0,00

2,00%

0,00%

94.242,00

0,00R$

R$

R$ 94.242,00

Complemento

Edifício

LT.61-D/A - 61-E/1

VILA FONTANA,CONDOMÍNIO RESIDENCIAL

Cartório

ITBI ONLINE-VENDEDOR : ALICE CASAGRANDE ROCHA

Matrícula

36740

 Autenticação - via contribuinte

Descrição do Débito:

2023 29 0 1

ParcelaSubDívidaDívidaExercício Valor a PagarData VencimentoInformação para Baixa

12300000005879051 02/01/2024 94.242,00

Tributo

Dados Contribuinte:

Informação para Baixa Data de Vencimento

Valor Original R$ Valor Correção Monetária R$

Valor Multa R$Valor Juros R$

Valor Desconto R$ Valor a Pagar R$

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Fazenda

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO: 02/01/2024

NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO

Exercício Dívida SubDívida Parcela

Autenticação Mecânica

00005879051-040102123000-842002594202-081630000942-9

Data de Emissão

Observação

Dados Imóvel/Empresa:

I.T.B.I.
Pague nas agências bancárias



 Itaú, Caixa Econômica Federal e Banco do Brasil.

Cadastro:  1 - 20461050  GALLERIA HOME EQUITY FIDC
Endereço:AV. SELMA PARADA, 505, SALA 1001 - JARDIM MADALENA 
CAMPINAS-SP CEP:13091605

Endereço:  AV. CARLOS CORREIA BORGES, 2211
Bairro:  GLEBA RIBEIRÃO PINGUIM        
Cidade: MARINGÁ/PR
Complemento:  LT.61-D/A - 61-E/1
Zona: 20 Quadra:  000 Data:  041

01/12/2023 12300000005879051

2023 29 0 1 94.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94.242,00

02/01/2024

Não Receber após o Vencimento.

Usuário:SUELIICHIBA 

Código de Autenticidade: 0A936DFD78FBF595FC22992A56BAFE05

PIX - BANCO ITAU


